
Sloup
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.414787N, 16.739531E

Nadmořská výška: 470 m n. m. První pís. zmínka: 1373 (651 let) Katastrální výměra: 765 ha

Počet obyvatel: 970 PSČ: 679 13

Adresa URL: www.mestyssloup.cz

Počet obyvatel obce Sloup

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

73 408 62 427 970

Historie počtu obyvatel obce Sloup
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 73 408 62 427 16 970
1.1.2023 72 400 66 416 -3 954
1.1.2022 76 397 69 415 -5 957
1.1.2021 75 398 73 416 -6 962
1.1.2020 75 400 71 422 12 968
1.1.2019 70 391 78 417 13 956
1.1.2018 67 389 80 407 0 943
1.1.2017 67 396 76 404 -7 943
1.1.2016 70 395 83 402 -12 950
1.1.2015 73 405 82 402 -3 962
1.1.2014 75 404 82 404 6 965
1.1.2013 73 402 82 402 959

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4796/sloup/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 00:19:36


